
 

 

 
ЦЕНИ ПО СОБА НА ДЕН - ПОЛУПАНСИОН 

сместување лица во соба балкон цена 
Еднокреветна соба 1 да 87 
Еднокреветна соба 1 не 82 
Двокреветна соба 2 да 153 
Двокреветна соба 2 не 148 
Фамилијарна соба 2 да 159 
Фамилијарна соба 2 не 154 
Студио 2 да 164 
Студио 2 не 158 
Апартман со 1 спална 2 да 169 
Апартман  со 2 спални 4 да 276 
Допол. легло возрасен 38 
Допол. легло дете 4-11,99 во соба 28 
Допол. легло дете 4-11,99 во студио 28 
Допол. легло дете 4-11,99 во апп 2 спални 28 
Допол. легло дете 4-11,99 во апп 1 спална 20 

Цените се во €, се плаќа во денари, 1 € = 62 денари 
 

 
Минимален престој 3 ноќевања 

 
Во центата Е вклучено: 
Ноќевање; 
Појадок на шведска маса; 
Вечера на шведска маса или сет мени без пијалоци; 
Користење на термален спа центар:  
Два затворени базени со минерална вода со температура на водата од +31°C и 
+35°C; Џакузи, Сауна, Парна бања, Турска бања, Јапонска бања, Фитнес, Ледена 
соба, Простор за релаксација; 
Користење на спортско игралиште (тенис, одбојка, кошарка, фудбал); 
Безжичен интернет (wifi) низ целиот хотел; 
Сеф за лаптоп во секоја соба; 
Корпа за бебиња во собата и детски столчиња за бебиња во ресторанот (додека 
има залихи); 
Необезбеден паркинг со видео надзор; 
Туристичка такса 
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Во цената НЕ Е вклучено: 
Патничко осигурување 
Превоз 
Пијалоци за време на оброците 
Неспомнати услуги 
 
Важно : 
Дополнителниот кревет е софа или фотелја на расклопување. 
Цените за викенд (петок и сабота) важат за престој од 2 или повеќе ноќевања. 
За време на училишните празници и државните празници, важат цените за 
викенд. 
Деца до 3,99 г. се сместуваат бесплатно на дополнително легло. 
Деца до 11,99 г. во редовно легло плаќаат цена на возрасен.  
Деца под 11,99 г. не добиваат бањарка. 
Пријавувањето е по 14:00 часот, одјавувањето до 12:00 часот. 
Рано пријавување. Предмет на достапни соби.  
Пријавување од 08:00 до 14:00 часот - 50% од цената за ноќевање, за сместување 
пред 8.00 се плаќа цена за цела ноќ. 
Доцна ослободување. Предмет на достапни соби. Одјавување од 12.00 до 18.00 
часот - 50% од цената на ноќевање. По 18.00 се доплаќа цела ноќ. 
Топки, тениски рекети и тениска машина - според ценовникот на хотелот. 
 


